dicitur: et gaudio suscipiat: et de hospicio in fine extens nichil de rebus hospiciis secum portat: quoniam in introitu multa fuerint per.

Egitur de sacerdotibus voluntibus La. xxxij. missa. celebrare primo: causa si constituerit de accusa. de quodam qui fuit accusatus coram romano pontifice: eo quod nocte auerat in taberna per totam noctem et de bono manu celebrauerit: et dicit romanus pontifex inter cetera. Si celebrauerit dormitione non premissa et ceterum qui facies metuere et de dormitione premissa uel non premissa. Si celebrauit dormitione premissa: non procedat accusatio. Sin autem et contra accusatio beat locutus. Sed theologi ut tho. iij. pte. q. lxx. ad. viii. l. so. iij. ar. dicit inter cetera quod reliquie remanentes in ore: si casualiter trahuntur: non impediret susceptio et sacramentum: quod non trahuntur per modum cibi uel potus: sed per modum salivae: et eadem ratione est de reliquiis aque uel vini quibus abluitur: dum uero trahuntur in magna quantitate: et sic per assumptionem cibi uel potus / uel in medicina: non licet hoc sacramentum priusquam alij cibi deinceps et os christiani intrare: non est interligendum absolute respectu totius temporis: alioquin quod semel comedisset uel bibisset: non potest postea posset hoc sacramentum accipere sed est intelligendum quod ad eiusdem die. Et licet principium diei est dominos dominum suum. Nam quodam a meridie. Quidam ab occasu. Quidam a media nocte. Quidam ab ortu solis incipiatur. Ecclesia tamen est romanorum dicimus a media nocte incipit: et inde si per medium noctem aliquis suspernit a ligando per modum cibi uel potus: non potest eadem die hoc sacramentum sumere. potest vero si ante medium noctem: et non reseruit utrumque per cibum uel potum assumptionem dormierit aut est indigestus sit quantum ad rationem preceptum: reseruit autem quantum ad perturbationes metus quam patiuntur homines propter insoneitatem uel indigestiones: ex quo si mens multum perturbetur non reddit in epektum ad assumptionem huius sacramentum. La. liij.

Ecce credo si deum: non nolle hec applica doctrina vocat. Et. volvitur namque in greca lingua vocatur: latina dictio collectio: et dictio collectio: quod per ascensionem domini per dominum. scilicet apostoli pauli conuenienter: et in uno loco positio est similiter doctrinam comprenderunt: hec ideo fecerunt ut oculis uno modo predicaret: ne error fieret inter alios: et sunt simbola tria. primo ab apostolo a iii. capitulo. ij. a ccclxxij. post librum

M. liij.

Tertius a cōstātinopolitano a cētū quisquaginta partib⁹ regnā
te theodosio imperatore. Quid distat inter credo i deū. Et cre-
do dco. Et credo deū. Credo deo. i. preceptis eius uel dictis:
qm̄ qcumqz dixit uel promisit; vera sunt. Sic solemus dicere:
Credo domini illi:q; verū dixit michi. Credo deū esse:q; de⁹
est. Credo in deū. i. omniē spē/atqz fiduciaz mee salutis in deo
cōstituo. Hoc quippe de nullo pōt dici: nisi de deo: qm̄ male-
dictus bō qui confidit in homine ut biere. xvij. i. in spe bois.
De⁹ enī a dilectiōe dicit:q; dñs est: z oia cognoscit anteqz fiāt
Dicitur ei dens a timore: q; timeſ ab hoib⁹: z adoratur a cū
ctis. Et est dñs: quo oia indigēt: ipē vero nullo indiget sic ppba
in ps. xv. vbi dicit. Qm̄ bonoz meoz non egēs. Uel aliter dic
q; de⁹ ē quo nullū majus excogitari pōt. Uel aliter. Deus ē
sūmuz z incōmutabile bonū. Patrē oipotēz fm sonū: dicit
př a pasciādo z perficiādo siue generādo q; genuit filiū. O ipo-
tēs dicit:q; oia facere potēs est: Facit enī quicquid vult et ni-
chil est sibi impossibile. Et si oia pōt: ḡ mentiri z falli pōt: pōt
etiam infirmari: pōt nō mori. Et falli nō pōt: q; in ipo ē veri-
tas essencialis z fōtualis. Infirmitati nō pōt: q; ipē est sanitas
Adorū nō pōt: q; vita perennis ē. Creatorē celi z terre. i. fac-
torē. Quare creator celi z terre hic iterū noiatur: cū ipē creauit
oia: iō q; per has creaturas: oēs alie intelliguntur. Per celuz
intelligimus spūales z inuisibiles ccreaturas. Per terrā at in
teligimus corporalcs z visibiles res. Et in iesum xp̄m filiū ei⁹
subaudi⁹ credo. Quare dixit z in iesum xp̄m filiū ei⁹: q; sic de-
bemus credere z in iesum xp̄m. Quomō in p̄cim z in spūz sā-
ctū: q; p̄f est deus: q; hebrea lingua d̄i iesus hoc z in latina dñs
atqz saluator: q; ipē saluat populū suuz a peccatis eoz. Christus
grece latine d̄i vnicus. Numquid corporali z visibili oculo vnc⁹
est: non:z spūalib⁹: hoc ē in plenitudine spūs sc̄ti. Unde ppba in
ps. clvij. ait. Unxit te deus dñs tuus oleo leticie p̄e cōsideribus
tuis. Et iterū ysa. Spūs dñi sup̄ me: eo q; vnxit me dñs. Fili-
us d̄i a felicitate: q; oē gaudisi p̄is z ois letitiae: filius ē. Uni-
cū dñm nr̄m glo: q; ē vnicus: z hic ē vnuis solus z ver⁹. Et q̄re